ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNIT
MÉDIO (ANP)

VALOR TOTAL
 (sem desconto)

PERCENTUAL DE 
DESCONTO 

1 Gasolina Comum Tipo “C” Litro 1.250 4,782 5.977,50 4,6%
2 Diesel Comum Litro 500 4,393 2.196,50 4,5%
3 Diesel S10 Litro 500 4,434 2.217,00 4,2%

Total 10.391,00

Valor Total Estimado: R$ 10.391,00 (dez mil trezentos e noventa e um centavos).
Vigência da Ata: 12/08/2019 até 12/08/2020
Data da Adesão: 13/01/2020.
Fundamentação Legal: Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Estadual nº 5.967 de 30 de dezembro de 2010 e Lei nº 8.666 de 21 junho de 1993.
Rio Branco-AC, 13 de Janeiro de 2020.

[...]

5.972, 5.965 e 5.967, de 30/12/2010 e 7.477/14, aplicando – se subsidiariamente, a Lei n° 8.666/93, a Lei n.º 8.078, de 11/09/90 - Código de Prote-
ção e Defesa do Consumidor, e demais normas regulamentares aplicáveis, e de mais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
DO PREÇO- O valor total do presente contrato é de R$10.391,00 (dez mil trezentos e noventa e um reais).
 DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato vigorará pelo prazo de 6 (seis) meses, a contar da assinatura do Contra-
to ou até a assinatura do contrato decorrente da licitação em curso para o mesmo objeto, conforme Processo Administrativo PGE SEI nº

[...]

eventual solicitação da Polícia Civil, no município de Tarauacá – AC, conforme o especificado no Termo de Referência Anexo Único que integrou o 
Edital de Licitação modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 009/2019, proposta da CONTRATADA e demais documentos cons-
tantes do Processo nº.0002995-7/2019.
DO VALOR: O valor total do presente contrato é de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), seu preço é fixo e irreajustável, conforme o 
quantitativo especificado no quadro detalhado abaixo:  

Item Discriminação Qtde para 
Contrato Unid. Valor 

Unit. R$
Valor 

Total R$

1.
As refeições deverão ser variadas, contendo o mínimo de 680g (seiscentos e oitenta gramas), composta

[...]

DICO  o objeto licitado em favor da seguinte empresa  CONSÓRCIO 
EMPRESARIAL AMAZÔNIA (Composto pelas empresas MF CONST. E 
COM. LTDA, CNPJ Nº 25.130.703/0001-65  e MW AMAZÔNIA SERV. 
LTDA, CNPJ nº 10.700.757/0001-41), classificada como 1ª colocada, 
com o valor global de R$ 301.646,23 (trezentos e um mil, seiscentos 
e quarenta e seis reais  e vinte e três centavos), tendo como objeto a 
contratação de empresa de engenharia para a execução dos serviços 
de pavimentação do entorno e acesso da Escola Rural Estadual São 
Francisco de Assis II, localizada na BR 317, Vila Pia, no município de

[...]

do pelo CONSÓRCIO IMPÉRIO, compostas pelas empresas: (IMPE-
RIO COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF Nº. 
30.182.423/0001-30 e EXECUTIVA SERVIÇOS E COMERCIO E IMP. E 
EXP. – EIRELI, inscrita no CNPJ/MF Nº. 01.878.439/0001-84), classifi-
cada como 1ª colocada, com o valor global de R$ 335.426,68 (trezentos 
e trinta e cinco mil, quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e oito 
centavos), tendo como objeto a contratação de empresa de engenharia 
para a execução dos serviços de pavimentação do entorno e acesso da 
Escola Rural Estadual Dr. Augusto Monteiro, localizada no Ramal Belo 
Jardim 3, Km 14, no Município de Rio Branco/AC.